

I. TABELA DYSPOZYCJI I ZLECEŃ W EKD

EKD	Dyspozycje i zlecenia
<p>System bankowości internetowej GOoptima / System BNP (GOonline)</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Otwarcie/zmiana/zamknięcie Lokaty Terminowej oraz Rachunków Oszczędnościowych zgodnie z aktualną ofertą Banku. • Zmiana Rachunku, na który mają wpływać środki z Lokaty Terminowej. • Zmiana numeru Rachunku Powiązanego (zmiana numeru Rachunku Powiązanego wymaga dokonania Przelewu autoryzacyjnego z nowego Rachunku Powiązanego przez każdego z Posiadaczy na jeden z Rachunków Oszczędnościowych GOoptima w terminie 10 Dni Roboczych od dnia złożenia ww. Dyspozycji. W przypadku Rachunków indywidualnych numer Rachunku Powiązanego może zostać zmieniony jedynie na numer rachunku będącego rachunkiem indywidualnym Posiadacza, a w przypadku Rachunku wspólnego – na numer rachunku będącego rachunkiem wspólnym Współposiadaczy. Bank dokonuje zmiany numeru Rachunku Powiązanego w ciągu 2 Dni Roboczych od otrzymania Przelewu autoryzacyjnego od każdego Posiadacza, pod warunkiem potwierdzenia zgodności danych każdego Posiadacza na podstawie ww. przelewu). • Korespondencja z Bankiem. • Złożenie Polecenia przelewu i Zlecenia Stałego. • Zmiana/odwołanie Polecenia przelewu z przyszłą datą realizacji i Zlecenia Stałego. • Zmiana limitów transakcyjnych dziennych i miesięcznych w bankowości internetowej. • Definiowanie i zmiana stałych odbiorców Zleceń. • Obsługa funduszy inwestycyjnych: <ul style="list-style-type: none"> • zamówienie kontaktu w sprawie transakcji nabycia, odkupienia i/lub konwersji jednostek uczestnictwa wybranych funduszy inwestycyjnych na posiadanym Rejestrze – w Systemie GOoptima • nabycie, odkupienie jednostek uczestnictwa wybranych funduszy inwestycyjnych na posiadanym Rejestrze - w Systemie BNP (z wyjątkiem funduszy NN, których obsługa dostępna jest wyłącznie w oddziale). • Złożenie reklamacji. • Składanie wniosków o produkty aktualnie oferowane przez Bank. • Złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy albo sprzeciwu w związku z proponowanymi przez Bank zmianami Umowy. • Zmiana danych: <ul style="list-style-type: none"> • Zmiana adresu zamieszkania, tylko jeśli nowy adres znajduje się na terytorium RP. • Zmiana numeru i daty ważności dowodu osobistego (zmiana rodzaju dokumentu tożsamości jest możliwa wyłącznie w oddziale). • Zmiana adresu korespondencyjnego (z wyjątkiem zmiany na adres zagraniczny, co dokonywane jest wyłącznie w oddziale Banku) oraz adresu email. • Zmiana udzielonych oświadczeń w zakresie zgody na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku oraz zgody na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku drogą elektroniczną i/lub telefoniczną. <p>Uwaga! Zmiana danych w Systemie GOoptima jest dokonywana wyłącznie w ramach Umowy i rachunków indywidualnych w GOoptima, a zmiana w Systemie BNP jest dokonywana w ramach wszystkich umów i rachunków indywidualnych w BNP Paribas, w tym w GOoptima. W przypadku rachunków wspólnych zmiana jest możliwa wyłącznie w oddziale.</p>
<p>Telefoniczne Centrum Obsługi Klienta</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Zamknięcie/zmiana Lokaty Terminowej. • Nadanie/blokowanie/odblokowanie dostępu do Systemu GOoptima. • Złożenie reklamacji. • Odwołanie Zlecenia płatniczego. • Zmiana sposobu otrzymywania wyciągów. • Zamówienie opinii bankowej. • Anulowanie wypowiedzeń Rachunków. • Zmiana udzielonych oświadczeń w zakresie: sprzeciwu na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku oraz zgody na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku drogą elektroniczną i/lub telefoniczną. • Zmiana adresu korespondencyjnego (z wyjątkiem zmiany na adres zagraniczny, co dokonywane jest wyłącznie w oddziale Banku) i adresu e-mail.

II. TABELA DYSPOZYCJI I ZLECEŃ W ODDZIALE BNP PARIBAS

Kanał	Dyspozycje i zlecenia
Oddział Banku	<ul style="list-style-type: none"> • Złożenie/Zmiana/odwołanie dyspozycji na wypadek śmierci w zakresie Rachunków prowadzonych na podstawie Umowy, w tym dyspozycji wypłat po śmierci. • Złożenie Polecenia przelewu. • Złożenie Zlecenia Stałego. • Zmiana/odwołanie Polecenia przelewu z przyszłą datą realizacji i Zlecenia Stałego. • Nabycie/odkupienie lub konwersja jednostek uczestnictwa wybranych funduszy inwestycyjnych, na podstawie odrębnej umowy. • Nadanie/blokowanie/ odblokowanie dostępu do Systemu GOoptima • Złożenie reklamacji • Złożenie oświadczenia o wypowiedzeniu Umowy albo sprzeciwu w związku z proponowanymi przez Bank zmianami Umowy. • Zmiana danych: <ul style="list-style-type: none"> • Zmiana adresu zamieszkania, tylko jeśli nowy adres znajduje się na terytorium RP. • Zmiana rodzaju, numeru i daty ważności dokumentu tożsamości. • Zmiana adresu korespondencyjnego (również na adres zagraniczny) oraz adresu e-mail. • Zmiana numeru telefonu do kontaktu z Bankiem. • Zmiana numeru telefonu do Kodów SMS. • Zmiana udzielonych oświadczeń w zakresie zgody na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku oraz zgody na przekazywanie przez Bank informacji o produktach i usługach Banku drogą elektroniczną i/lub telefoniczną. • Zmiana danych małoletniego

III. MAKSYMALNE LIMITY TRANSAKCJI DOKONYWANYCH ZA POŚREDNICTWEM SYSTEMU GOOPTIMA PRZEZ POSIADACZA

Limit dzienny	2 500 000 zł
Limit miesięczny	5 000 000 zł